380
 Mẫu số  14a/KLKT-CSSX/GSQL

	 TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH VB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ................./KL-tên viết tắt của đơn vị ban hành VB
	..............ngày..........tháng.......năm..........

KẾT LUẬN KIỂM TRA CƠ SỞ SẢN XUẤT
Căn cứ Luật .............................................................................................
Căn cứ Nghị định ......................................................................................
Căn cứ Thông tư........................................................................................;
Căn cứ biên bản chứng nhận kết quả kiểm tra cơ sở sản xuất ngày ... tháng ... năm …, Chi cục Hải quan …… kết luận về việc kiểm tra cơ sở sản xuất của Công ty …….. như sau:
1. Địa chỉ cơ sở sản xuất: .......................................................................
2. Quyền sử dụng nhà xưởng, mặt bằng sản xuất:
3. Quyền sở hữu, sử dụng của thương nhân đối với máy móc, thiết bị nhập khẩu:
4. Số lượng, chủng loại máy móc, thiết bị thực tế: …………..
5. Tình trạng hoạt động của tổ chức, cá nhân (tình hình nhân lực bố trí trên dây chuyền sản xuất, số lượng lao động hiện có tại thời điểm kiểm tra, bảng lương, bảo hiểm...):
6. Năng lực, quy mô sản xuất, gia công: ………........................................
7. Cách thức theo dõi nguyên liệu, vật tư, sản phẩm xuất khẩu, máy móc, thiết bị thông qua sổ kế toán hoặc phần mềm quản lý hàng hóa nhập, xuất, tồn kho lượng nguyên liệu, vật tư, sản phẩm xuất khẩu, máy móc, thiết bị:…………………………..................................................................................
[bookmark: _GoBack]8. Yêu cầu thực hiện (nếu có):.................................................................../.

	 Nơi nhận:
- Chi cục HQ……. (để t/hiện);
- Công ty………... (để t/hiện);
- Cục HQ ……….. (để b/c);
- Lưu: VT …………………….
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký, đóng dấu Chi cục)